PAGE
2

Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от   15.10.2014   №  977
О согласовании перечней

муниципальных учреждений

здравоохранения и имущества,

подлежащих передаче

в государственную собственность

Челябинской области
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности  субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Согласовать перечень муниципальных учреждений здравоохранения Копейского городского округа, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Челябинской области, в соответствии с приложением 1.

2. Согласовать перечень недвижимого имущества муниципальных учреждений здравоохранения Копейского городского округа, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Челябинской области, в соответствии с приложением 2.

3. Согласовать перечень движимого имущества муниципальных учреждений здравоохранения Копейского городского округа, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Челябинской области, в соответствии с приложением 3.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области по экономической, бюджетной и налоговой политике                  (Кузнецова Н.Е.).

	Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                         В.П. Емельянов